

		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121	39.93							
6		ნაშალის გატანა ა/თვითმცდელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220	72.60							
7	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		72.60							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.58	187.31							
8	სნწ 12-10(1) 12- 10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	10082		6.00							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	100.50							
		მანქანები	ლარი	2.49	14.94							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	31.53							
		სხვა მასალა	ლარი	6.4	38.40							
9	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	10082		6.00							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	26.58							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.54							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.48							
10	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	10082		6.00							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	177.96							

		მანქანები	ლარი	2.03	12.18							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	744.12							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	744.12							
		გაზი	ტ	12.86	77.16							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი 0,5მმ 120მ2X1,1=132მ2	მ2	დ/ა	132.00							
		სხვა მასალა	ლარი	2.77	16.62							
		ბ) ქანობიანი სახურავი (ლოჯებზე)										
11	სნწ 46-28(2)	თუნუქის საფარის მოხსნა	100მ2		1.30							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.2	10.66							
		მანქანები	ლარი	0.5	0.65							
12	სნწ 46-27(3)	სახურავის დაზიანებული ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	100მ2		1.30							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	110	143.00							
		მანქანები	ლარი	10.4	13.52							
13	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		1.50							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.58	3.87							
14	სნწ 10- 11	ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ3		1.30							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	23.8	30.94							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.1	2.73							
		მატერიალური რესურსები										
		ძელაკი II ხარისხის 50-60მმ	მ3	0.16	0.21							
		ძელაკი II ხარისხის 70მმ და მეტი	მ3	0.06	0.08							

6		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	30.15							
		მანქანები	ლარი	2.49	4.48							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	9.46							
		სხვა მასალა	ლარი	6.4	11.52							
7	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	100მ2		1.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	7.97							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.16							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.14							
8	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	100მ2		1.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	53.39							
		მანქანები	ლარი	2.03	3.65							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	223.24							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	223.24							
		გაზი	ტ	12.86	23.15							
		სხვა მასალა	ლარი	2.77	4.99							
		ჯამი	ლარი									
		მასალის ტრანსპორტირების ხარჯები	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები	ლარი		%							

ხარჯთაღრიცხვა №3

XXI მიკრორაიონის №24

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ა) პარაპეტი										
1	სნწ 46-28(2)	თუნუქის საფარის მოხსნა 508X0,75მ=37,582	100მ²		0.375							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.20	3.075							
		მანქანები	ლარი	0.50	0.188							
2	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		0.150							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.16	0.474							
3	E 25-17-2 გამოყ	დემონტირებული მასალების დატვირთვა ა/თვითმცლელელებზე	ტ		0.150							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	1.70	0.255							
4		ნაშაღის გატანა ნაყარში 5 კმ მანძილზე	ტ	0.400	0.150							
5	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		0.150							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.90	0.585							
	სნწ 12-8(5)	პარაპეტის მოწყობა თუნუქის მოთუთიებული ფურცლით	100მ²		0.375							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	83.00	31.125							

ხარჯთაღრიცხვა №4

შარტავას №12

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ა) პარაპეტი										
1	სნწ 46-28(2)	თუნუქის საფარის მოხსნა 6008X0,75მ=450მ2	100მ²		4.500							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.20	36.900							
		მანქანები	ლარი	0.50	2.250							
2	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		1.800							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.16	5.688							
3	E 25-17-2 გამოყ	დემონტირებული მასალების დატვირთვა ა/თვითმცლელელებზე	ტ		1.800							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	1.70	3.060							
4		ნაშალის გატანა ნაყარში 5 კმ მანძილზე	ტ	0.400	1.800							
5	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		1.800							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.90	7.020							
	სნწ 12-8(5)	პარაპეტის მოწყობა თუნუქის მოთუთიებული ფურცლით	100მ²		4.500							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	83.00	373.500							
		მანქანები	ლარი	0.41	1.845							

6		მატერიალური რესურსები										
		მოთუთიებული თუნუქის გლუვი ფურცელი 0,5მმ	მ2	110.00	495.000							
		ღუბელი ბეტონის	კმ	10.00	45.000							
		სილიკონი	ც	1.00	4.500							
		სხვა მასალა	ლარი	7.80	35.100							
		ბ) რბილი სახურავი										
7	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		18.000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.20	237.600							
		მანქანები	ლარი	1.90	34.200							
8	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი 1800მ2X0,05მX10%=9მ3	მ3		9.000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.80	70.200							
		მანქანები	ლარი	4.10	36.900							
9	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		21.780							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.16	68.825							
10	სნწ 1-81(3)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	100მ3		0.099							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121.00	11.979							
11		ნაშალის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220.00	21.780							
12	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 30მ	ტ		21.780							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.90	84.942							

13	სნწ 12-10(1) 12- 10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	10082		1.800							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	30.150							
		მანქანები	ლარი	2.49	4.482							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის სსნარი მ-75	მ3	5.26	9.459							
		სხვა მასალა	ლარი	6.40	11.520							
14	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	10082		18.000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	79.740							
		მანქანები	ლარი	0.09	1.620							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	1.440							
15	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	10082		18.000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	533.880							
		მანქანები	ლარი	2.03	36.540							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	2232.360							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	2232.360							
		გაზი	ტ	12.86	231.480							
		სხვა მასალა	ლარი	2.77	49.860							

ხარჯთაღრიცხვა №5

გარეჯის №14ა

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ა) რბილი სახურავი										
1	სნწ 46-28(2)	თუნუქის საფარის მოხსნა (საცრემლე) 140მX0,5მ=70მ2	100მ2		0.70							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.2	5.74							
		მანქანები	ლარი	0.5	0.35							
2	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		7.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	102.96							
		მანქანები	ლარი	1.9	14.82							
3	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი 780მ2X0,05მ=39მ3	მ3		39.00							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.8	304.20							
		მანქანები	ლარი	4.1	159.90							
4	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		94.38							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.92	181.21							
5	სნწ 1-81(3)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცდელებზე	100მ3		0.43							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121	51.91							

6		ნაშალის გატანა ა/თვითმცდელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220	94.38							
7	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		94.38							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.28	215.19							
8	სნწ 12-10(1) 12-10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	100მ2		7.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	130.65							
		მანქანები	ლარი	2.49	19.42							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	40.99							
		სხვა მასალა	ლარი	6.4	49.92							
9	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	100მ2		7.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	34.55							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.70							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.62							
10	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	100მ2		7.80							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	231.35							
		მანქანები	ლარი	2.03	15.83							

ხარჯთაღრიცხვა №6

თოდრიას III ჩიხის №3

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		II სადარბაზო										
		ა) რბილი სახურავი										
1	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		3.30							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	43.56							
		მანქანები	ლარი	1.9	6.27							
2	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	მ3		16.50							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.8	128.70							
		მანქანები	ლარი	4.1	67.65							
3	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		39.93							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.92	76.67							
4	სნწ 1-81(3)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	100მ3		0.182							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121	21.96							
5		ნაშალის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220	39.93							
6	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		39.93							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.28	91.04							

[illegible]

		ა) რბილი სახურავი										
10	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		3.75							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	49.50							
		მანქანები	ლარი	1.9	7.13							
11	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	მ3		18.75							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.8	146.25							
		მანქანები	ლარი	4.1	76.88							
12	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		45.38							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.92	87.12							
13	სნწ 1-81(3)	ნაშაღის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	100მ3		0.206							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121	24.96							
14		ნაშაღის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220	45.38							
15	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		45.38							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.28	103.46							
16	სნწ 12-10(1) 12-10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	100მ2		3.75							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	62.81							
		მანქანები	ლარი	2.49	9.34							

		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	19.71							
		სხვა მასალა	ლარი	6.4	24.00							
17	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	100მ2		3.75							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	16.61							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.34							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.30							
18	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	100მ2		3.75							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	111.23							
		მანქანები	ლარი	2.03	7.61							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	465.08							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	465.08							
		გაზი	ტ	12.86	48.23							
		სხვა მასალა	ლარი	2.77	10.39							
		V სადარბაზო										
		ა) რბილი სახურავი										
19	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		3.25							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	42.90							

		მანქანები	ლარი	1.9	6.18							
20	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	მ3		16.25							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.8	126.75							
		მანქანები	ლარი	4.1	66.63							
21	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		39.33							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.92	75.50							
22	სნწ 1-81(3)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	100მ3		0.179							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	121	21.63							
23		ნაშალის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220	39.33							
24	25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 15მ	ტ		39.33							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.28	89.66							
25	სნწ 12-10(1) 12-10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	100მ2		3.25							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.75	54.44							
		მანქანები	ლარი	2.49	8.09							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	17.08							
		სხვა მასალა	ლარი	6.4	20.80							

26	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	100მ2		3.25							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	14.40							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.29							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.26							
27	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	100მ2		3.25							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	96.40							
		მანქანები	ლარი	2.03	6.60							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	403.07							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	403.07							
		გაზი	ტ	12.86	41.80							
	სხვა მასალა	ლარი	2.77	9.00								
		ჯამი	ლარი									
		მასალის ტრანსპორტირების ხარჯები	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									

ხარჯთაღრიცხვა №7

ყოფილი საბავშვო ბაღი №39

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I ფიგელი										
		ა) პარაპეტი										
1	სნწ 46-28(2)	თუნუქის საფარის მოხსნა 130მX0,75მ=97,5მ2	100მ²		0.975							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.20	7.995							
		მანქანები	ლარი	0.50	0.488							
2	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 8მ	ტ		0.390							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.45	0.566							
3	E 25-17-2 გამოყ	დემონტირებული მასალების დატვირთვა ა/თვითმცლელელებზე	ტ		0.390							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	1.70	0.663							
4	სრფ 15-5	ნაშალის გატანა ნაყარში 5 კმ მანძილზე	ტ	0.400	0.390							
5	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო მასალების ატანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 8მ	ტ		0.390							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.74	0.679							
	სნწ 12-8(5)	პარაპეტის მოწყობა თუნუქის მოთუთიებული ფურცლით	100მ²		0.975							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	83.00	80.925							

6		მანქანები	ლარი	0.41	0.400							
		მატერიალური რესურსები										
		მოთუთიებული თუნუქის გლუვი ფურცელი 0,5მმ	მ2	110.00	107.250							
		დუბელი ბეტონის	კმ	10.00	9.750							
		სილიკონი	ც	1.00	0.975							
		სხვა მასალა	ლარი	7.80	7.605							
7	სნწ 12-8(3)	საწვიმარი მიღების მონტაჟი ძაბრით და მუხლით	100მ		0.900							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	74.00	66.600							
		მანქანები	ლარი	6.62	5.958							
		მატერიალური რესურსები										
		მოთუთიებული თუნუქის გლუვი ფურცელი 0,5მმ	მ2	პრ	36.000							
		დუბელი ბეტონის	კმ	0.10	0.090							
		სხვა მასალა	ლარი	0.36	0.324							
		ბ) პარაპეტის შეღესვა										
8	სნწ 8-22(3)	დასაკიდი ხარაჩოები	100მ		1.300							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	68.60	89.180							
		მანქანები	ლარი	0.23	0.299							
		მატერიალური რესურსები										
		ხარაჩოების ფოლადის დეტალები	ტ	0.04	0.057							
		ხარაჩოების ხის დეტალები	მ3	0.01	0.012							
		ხარაჩოს ფიცარი	მ2	1.90	2.470							
9	სნწ 46-15(2)	ნაღესის ჩამოფხეკვა	100მ2		1.3000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	18.60	24.1800							
		მანქანები	ლარი	0.16	0.2080							

10	E 25-27-3 გამოყ	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა ხელის ჯალამბარის გამოყენებით 8მ	ტ		7.260							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.45	10.527							
11	სნწ 1-96(2)	ნაშადის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელეზე	100მ3		0.033							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	318.000	10.494							
12		ნაშადის გატანა ა/თვითმცლელეებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	220.000	7.260							
13	სნწ 15-52(1)	პარაპეტის ღესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით (შიგნიდან და გარედან)	100მ2		1.3000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	93.00	120.9000							
		ხსნარების ტუმბო 3მ3/სთ	მანქ.სთ	2.40	3.1200							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.60	3.3800							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1/3	მ3	2.55	3.3150							
14	სნწ 15-52(1)	ნაღესის დაშეფუვა დეკორატიული ცემენტის ხსნარით (გარედან)	100მ2		0.6500							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	25.00	16.2500							
		სხვა მანქანები	ლარი	8.00	5.2000							
		მატერიალური რესურსები										
		დეკორატიული ცემენტი თეთრი	ტ	0.396	0.2574							
		სხვა მასალა	ლარი	0.42	0.2730							
		გ) რბილი სახურავი										
15	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	100მ2		7.650							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.200	100.980							
		მანქანები	ლარი	1.900	14.535							

[illegible]

		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	33.890							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.689							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.612							
23	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	10082		7.650							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	226.899							
		მანქანები	ლარი	2.03	15.530							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	948.753							
		ლინოკრომი (ქვედა ფენა)	მ2	124.02	948.753							
		გაზი	ტ	12.86	98.379							
		სხვა მასალა	ლარი	2.77	21.191							
		გადასასვლელი										
		ა) რბილი სახურავი										
24	სნწ 46-28(1)	რუბეროიდის საფარის მოხსნა	10082		0.600							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	13.200	7.920							
		მანქანები	ლარი	1.900	1.140							
25	სნწ 46-24(1)	დაზიანებული ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი 6082X0,05მ=3მ3	მ3		3.000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.800	23.400							
		მანქანები	ლარი	4.100	12.300							

26	სნწ 1-96(2)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	100მ3		0.036							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	318.000	11.448							
27		ნაშალის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ	2.200	6.600							
28	სნწ 12-10(2)	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 5სმ	100მ2		0.600							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	16.750	10.050							
		მანქანები	ლარი	2.490	1.494							
		მატერიალური რესურსები										
		ქვიშაცემენტის ხსნარი მ-75	მ3	5.255	3.153							
		სხვა მასალა	ლარი	6.400	3.840							
29	სნწ 12-9(10) ტნწ 13	სახურავის მოჭიმვის დაგრუნტვა ბიტუმით	100მ2		0.600							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	4.43	2.658							
		მანქანები	ლარი	0.09	0.054							
		მატერიალური რესურსები										
		ბიტუმი	ტ	0.08	0.048							
30	სნწ 12-2(4) ტქნ ცხ3 პ.1 კ=106; 1,06 გამოყ	სახურავის საფარის მოწყობა ორფენიანი ლინოკრომით	100მ2		0.6000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	29.66	17.7960							
		მანქანები	ლარი	2.03	1.2180							
		მატერიალური რესურსები										
		ლინოკრომი (ზედა ფენა)	მ2	124.02	74.4120							

ხარჯთაღრიცხვა №8

ღუმბაძის ქუჩა ბინა №40

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ.		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
				რაოდ.	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი	მ2	980.00							
2	დაზიანებული ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი- მონტაჟით	მ3	9.80							
	I ხარისხის ხის მასალა	მ3	10.29							
	სამშენებლო ლურსმანი	კბ	98.00							
3	სახურავის მოწყობა მოთუთუებული პროფნასტილით	მ2	570.00							
	მოთუთიებული თუნუქის პროფნასტილი სისქით 0.5მმ	მ2	684.00							
	შურუფი 70მმ	ც	3420.00							
4	სახურავის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქის ფურცლით (ენდაო პატაპეტი, რუსული ღარი, ჩამოფენა, სამერცხლე და კეხი)	მ2	410.00							
	მოთუთიებული თუნუქის გლუვი ფურცელი 0.5მმ	მ2	512.50							
	სილიკონი	ც	19.60							
	დუბელი	კბ	4.10							
5	ძაბრის დამზადება და მონტაჟი მოთუთიებული თუნუქით 0.5მმ	ც	8.00							
	მუხლის დამზადება და მონტაჟი მოთუთიებული თუნუქით 0.5მმ	ც	8.00							

	მოთუთიებული გლუვი თუნუქის ფურცლი სისქით 0.5მმ	მ2	6.40							
6	ავტოკალათი	მანქ/სთ	4.00							
7	სამშენებლო მასალების ატანა სახურავზე ამწემაქანიზმების გამოყენებით	ტ	9.80							
8	სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა და დატვირთვა ა/თვითმცლელელებზე და გატანა ნაყარში 5 კმ მანძილზე	ტ	29.40							
	ჯამი	ლარი								
	მასალის ტრანსპორტირების ხარჯები (%)	ლარი								
	ჯამი	ლარი								
	ზედნადები ხარჯები (%)	ლარი								
	ჯამი	ლარი								
	გეგმიური დაგროვება (%)	ლარი								
	ჯამი	ლარი								

ქ. რუსთავეში, მე-6 მრ. №3

ხარჯთაღრიცხვა №9

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ-ბა	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	20-1-255 გამ.	სახურავის ზედაპირის გასუფთავება ჰაერის ბალიშებისა და დაზიანებული ზედაპირების ამოჭრით	100 მ²		7.11							
		შრომითი რესურსი	მ²	100	711.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.16	1.14							
		მატერიალური რესურსი										
2	46-95	რულონური სახურავის მოხსნა	მ²		97.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	97.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.019	1.84							
		მატერიალური რესურსი										
3	46-101	დაზიანებული ჭიმის დემონტაჟი	მ²		97.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	97.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	7.57							
		მატერიალური რესურსი										
4	12-10	ქ/ცემენტის ჭიმის მოწყობა სისქით 3-5 სმ	მ²		97.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	97.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	7.57							
		მატერიალური რესურსი										
		ქ/ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი სასაქონლო	მ³	0.0315	3.06							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	6.21							
	7-4 (4)	სახურავის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმოვანი მასტიკით	100 მ²		8.08							

[illegible]

ქ. რუსთავში, მე-12 მ/რ. №7

ხარჯთაღრიცხვა №10

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ-ბა	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	20-1-255 გამ.	სახურავის ზედაპირის გასუფთავება ჰაერის ბალიშებისა და დაზიანებული ზედაპირების ამოჭრით	100 მ²		4.60							
		შრომითი რესურსი	მ²	100	460.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.16	0.74							
		მატერიალური რესურსი										
2	46-95	რულონური სახურავის მოხსნა	მ²		460.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	460.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.019	8.74							
		მატერიალური რესურსი										
3	46-101	დაზიანებული ჭიმის დემონტაჟი	მ²		69.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	69.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	5.38							
		მატერიალური რესურსი										
4	12-10	ქ/ცემენტის ჭიმის მოწყობა სისქით 3-5 სმ	მ²		69.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	69.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	5.38							
		მატერიალური რესურსი										
		ქ/ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი სასაქონლო	მ³	0.0315	2.17							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	4.42							
5	7-4 (4)	სახურავის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმოვანი მასტიკით	100 მ²		4.60							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	4.1	18.86							

5		მანქანა დანადგარები	ლარი	1.645	7.57							
		მატერიალური რესურსი										
		მასტიკა ბიტუმ-ზეთოვანი	კგ		1.18							
6	12-1 რემ.8-291	რბილი გადახურვის მოწყობა 1 ფენა	მ ²		460.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	460.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.0284	13.06							
		მატერიალური რესურსი										
		ლინოკრომი (TIIK) ზედა ფენა, ხაოიანი ზედაპირით, სისქე 2,7მმ L-10მ	მ ²		529							
		ბიტუმი	კგ	0.37	170.20							
		თხევადი აირი	კგ	0.35	161.00							
		ქვიშა შავი 0,5 მმ	მ ³	0.0104	4.78							
		ფიცარი ჩამოგანილი I ხარისხის	მ ³	0.0016	0.74							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი სისქით 0,5მმ	ტ	0.0003	0.14							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0206	1.00							
7	12-8(5)	პარაპეტის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით	მ ²		12.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.25	15.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.041	0.49							
		მატერიალური რესურსი										
		მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,5მმ	მ ²	1.1	13.20							
		ლურსმანი ბეტონის "დუბელი"	ც	6	79							
		სხვა მასალები	ლარი	0.078	1							
8	1-16 (2)	სამშენებლო მასალების ატანა და ნარჩენების ჩამოტანა სახურავიდან (სატაკელაჟო სამუშაოები)	100 მ ³		0.05							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	57.39	2.77							
		მანქანა დანადგარები	მანქ/სთ	13.34	0.64							
		მატერიალური რესურსი										
	რემ. 1-3 კ=1,2	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელზე	მ ³		3.45							

ქ. რუსთავეში, მე-20 მრ. №15

ხარჯთაღრიცხვა №11

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ-ბა	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	20-1-255 გამ.	სახურავის ზედაპირის გასუფთავება ჰაერის ბალიშებისა და დაზიანებული ზედაპირების ამოჭრით	100 მ²		16.25							
		შრომითი რესურსი	მ²	100	1625.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.16	2.60							
		მატერიალური რესურსი										
2	46-95	რელონური სახურავის მოხსნა	მ²		81.25							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	81.25							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.019	1.54							
		მატერიალური რესურსი										
3	46-101	დაზიანებული ჭიმის დემონტაჟი	მ²		81.25							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	81.25							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	6.34							
		მატერიალური რესურსი										
4	12-10	ქ/ცემენტის ჭიმის მოწყობა სისქით 3-5 სმ	მ²		81.25							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	81.25							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	6.34							
		მატერიალური რესურსი										
		ქ/ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი სასაქონლო	მ³	0.0315	2.56							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	5.20							
	7-4 (4)	სახურავის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმივანი მასტიკით	100 მ²		0.81							

5		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	4.1	3.33							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	1.645	1.34							
		მატერიალური რესურსი										
		მასტიკა ბიტუმი-ზეთოვანი	კგ		0.21							
6	12-1 რემ.8-291	რბილი გადახურვის მოწყობა 1 ფენა	მ²		1625.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	1625.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.0284	46.15							
		მატერიალური რესურსი										
		ლინოკრომი (TPIK) ზედა ფენა, ხაოიანი ზედაპირით, სისქე 2,7მმ L-10მ	მ²		1869							
		ბიტუმი	კგ	0.37	601.25							
		თხევადი აირი	კგ	0.35	568.75							
		ქვიშა შავი 0,5 მმ	მ³	0.0104	16.90							
		ფიცარი ჩამოგანილი I ხარისხის	მ³	0.0016	2.60							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი სისქით 0,5მმ	ტ	0.0003	0.49							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0206	1.00							
7	12-8(5)	პარაპეტის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით	მ²		88.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.25	110.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.041	3.61							
		მატერიალური რესურსი										
		მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,5მმ	მ²	1.1	96.80							
		ლურსმანი ბეტონის "დუბელი" პლასტმასის ბუდით	ც	6	528							
		სხვა მასალები	ლარი	0.078	7							
	12-8(5)	სავენტილიაციო მილებზე მოთუთიებული თუნუქის ქოლგების მოწყობა	მ²		20.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.25	25.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.041	0.82							

შარტავას №13

ხარჯთაღრიცხვა №12

[illegible]

4		ლინოკრომი (TIIK) ზედა ფენა, ხაოიანი ზედაპირით, სისქე 2,7მმ L-10მ	მ ²	115	1691							
		ბიტუმი ნავთობის	ტნ	0.085	1.25							
		თხევადი აირი	კბ	0.35	5.15							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0206	3.20							
5	12-10-1	პარაპეტის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით	100მ ²		1.16							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	97.43	113.02							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.69	0.80							
		მატერიალური რესურსი										
		მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,7მმ	ტნ	0.57	0.66							
		ფიცარი ჩამოგანული სიგრძით 2-3,75 მ, სიგანით 75-150 მმ, სისქით 44 მმ, III ხარისხის	მ ³	0.81	0.94							
		სხვა მასალა	ლარი	5.74	6.7							
6	20-1-113 (1)	სეისმური ნაკერის დაზიანებული სახურავის დემონტაჟი.	მ ²		12.4							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.063	0.78							
		მანქანა, დანადგარები	მანქ/სთ		0.00							
		მატერიალური რესურსი										
7	12-6 (2)	სეისმური ნაკერის სახურავის მოწყობა გლუვი თუნუქის ფურცლით	100 მ ²		0.124							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	50.5	6.26							
		მანქანა, დანადგარები	ლარი	3.54	0.44							
		მატერიალური რესურსი										
		მოთუთიებული გლუვი თუნუქის ფურცელი სისქით 0,5 მმ	მ ²	145	17.98							
		ხის მასალა ჩამოგანილი 25მმ სისქის, I ხარისხის	მ ³	0.55	0.07							
		სჰვალი, მეტალოკრამიტის	ც	600	74.40							

შარტავას ქ. №15

ხარჯთაღრიცხვა №13

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ-ბა	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	46-28 (1)	რელონური სახურავის მოხსნა	100მ²		10.10							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	13.2	133.32							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	1.9	19.19							
		მატერიალური რესურსი										
2	12-10	ქ/ცემენტის ჭიმის შემასწორებელი ფენის მოწყობა სისქით 3 სმ-მდე	100მ²		2.02							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	25.65	51.81							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	3.36	6.79							
		მატერიალური რესურსი										
		ქ/ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი სასაქონლო	მ³	3.06	6.18							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	0.13							
3	12-15-5	სახურავის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმოვანი მასტიკით	100 მ²		10.10							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	9.38	94.74							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.24	2.42							
		მატერიალური რესურსი										
		ბიტუმი ნავთობის	ტნ	0.085	0.86							
4	12-1-5	რბილი გადახურვის მოწყობა	100მ²		10.10							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	13.8	139.38							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	10.17	102.72							
		მატერიალური რესურსი										
		ლინოკრომი (ТПК) ზედა ფენა, ხაოიანი ზედაპირით, სისქე 2,7მმ L-10მ	მ²	115	1162							
		ბიტუმი ნავთობის	ტნ	0.085	0.86							

[illegible]

მეგობრობის გამზ. №15

ხარჯთაღრიცხვა №14

№	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ-ბა	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	20-1-255 გამ.	სახურავის ზედაპირის გასუფთავება ჰაერის ბალიშებისა და დაზიანებული ზედაპირების ამოჭრით	100 მ²		7.50							
		შრომითი რესურსი	მ²	100	750.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.16	1.20							
		მატერიალური რესურსი										
2	46-95	რულონური სახურავის მოხსნა	მ²		750.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	750.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.019	14.25							
		მატერიალური რესურსი										
3	46-101	დაზიანებული ჭიმის დემონტაჟი	მ²		75.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	75.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	5.85							
		მატერიალური რესურსი										
4	12-10	ქ/ცემენტის ჭიმის მოწყობა სისქით 3-5 სმ	მ²		90.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	90.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.078	7.02							
		მატერიალური რესურსი										
		ქ/ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი სასაქონლო	მ³	0.0315	2.84							
		სხვა მასალები	ლარი	0.064	5.76							
5	7-4 (4)	სახურავის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმოვანი მასტიკით	100 მ²		7.50							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	4.1	30.75							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	1.645	12.34							

		მატერიალური რესურსი										
		მასტიკა ბიტუმი-ზეთოვანი	კგ		1.92							
6	12-1 რემ.8-291	რბილი გადახურვის მოწყობა 1 ფენა	მ²		256.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	256.00							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.0284	7.27							
		მატერიალური რესურსი										
		ლინოკრომი (TIIK) ზედა ფენა, ხაოიანი ზედაპირით, სისქე 2,7მმ L-10მ	მ²		294							
		ბიტუმი	კგ	0.37	94.72							
		თხევადი აირი	კგ	0.35	89.60							
		ქვიშა შავი 0,5 მმ	მ³	0.0104	2.66							
		ფიცარი ჩამოგანილი I ხარისხის	მ³	0.0016	0.41							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი სისქით 0,5მმ	ტ	0.0003	0.08							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0206	1.00							
7	12-8(5)	განაკიდისა და პარაპეტის შეცვლა მოთუთიებული თუნუქით	მ²		37.0							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.25	46.25							
		მანქანა დანადგარები	ლარი	0.041	1.52							
		მატერიალური რესურსი										
		მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0,5მმ	მ²	1.1	40.70							
		ლურსმანი ბეტონის "დუბელი"	ც	6	222							
		სხვა მასალები	ლარი	0.078	3							
8	1-16 (2)	სამშენებლო მასალების ატანა და ნარჩენების ჩამოტანა სახურავიდან (სატაკელაჟო სამუშაოები)	100 მ³		0.05							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	57.39	3.02							
		მანქანა დანადგარები	მანქ/სთ	13.34	0.70							
		მატერიალური რესურსი										
	რემ. 1-3 კ=1,2	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელეზზე	მ³		4.50							

